
Rozlehlá

Aleš Brichta

Nosí šatičky růžový,
k tomu střevíčky lakový,
nade mnou přímo bydlíš,
až v posledním podkroví,
poupátko s ofinou.
Snad jsi měla být komtesou,
schody tě sotva unesou.
parní válec se válí s mnohem
větší noblesou,
poupátko s ofinou.

Víš, ty jsi pompézní,
neříkám obézní,
možná jen trochu rozlehlá.
Krev, mlíko ve tvářích,
zvou přece k oltáři,
tak hledáš komu by jsi podlehla.

Pění bublinky limonád,
chtějí ať tě má někdo rád,
utíká život běží, není s tebou kamarád,
poupátko s ofinou.
Lžou tvoje odrazy v kalužích, 
ať smích ti dlouho vydrží,
dojídáš další talíř,
cukrář něco utrží,
poupátko s ofinou.

Víš, ty jsi pompézní,
neříkám obézní,
možná jen trochu rozlehlá.
Krev, mlíko ve tvářích,
zvou přece k oltáři,
tak hledáš komu by jsi podlehla.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

